
7.2.2023 

Hyvä kolehtikirjeen lukija, 

Laskiaissunnuntaina 19.2.2023 kerätään jumalanpalveluskolehti Kirkon Ulkomaanavun 
katastrofirahastoon. 

Tästä kirjeestä löydät kolehtipuheen, esirukouksen, tilitystiedot sekä lahjoitusohjeet niitä seurakuntalaisia 
varten, jotka osallistuvat jumalanpalvelukseen verkon kautta. 

Kolehtipuhe  

Tänään kolehti kerätään Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon, jonka avulla autetaan Syyriassa 
maanjäristyksen uhreja. 

Helmikuun alussa tapahtuneet maanjäristykset ovat aiheuttaneet valtavaa tuhoa Syyrian pohjoisosissa ja 
Turkissa. Maanjäristys on romahduttanut rakennuksia ja kuolleiden ja loukkaantuneiden määrä on suuri. 

Pohjois-Syyriassa vallitsevat tällä hetkellä talviset olosuhteet. Alueella on hyvin kylmä, ja rakennusten 
sortumisvaaran vuoksi moni maanjäristystä paennut joutuu oleskelemaan nyt ulkona. Humanitaarisen 
avustustyön tässä vaiheessa onkin tärkeää toimittaa maanjäristyksestä uhreille etenkin sellaisia 
tarvikkeita, jotka auttavat selviytymään talvesta: lämpimiä vaatteita, huopia ja suojaa. 

Apua annetaan välittömästi katastrofin tapahduttua sekä kriisin jälkeen toipumiseen ja 
jälleenrakennukseen. Tärkeä osa hätäapua on järjestää lapsille ja nuorille mahdollisuus jatkaa 
koulunkäyntiä mahdollisimman pian. 

Kirkon Ulkomaanapu on työskennellyt Syyriassa vuodesta 2017 alkaen. Kirkon Ulkomaanavun työ 
Syyriassa sijoittuu myös maanjäristyksestä kärsineiden Aleppon, Haman ja Idlibin alueille. 

Jumala siunatkoon lahjasi. 

Esirukous 

Pyhä Jumala, 
Siunaa tänään Kirkon Ulkomaanavun työhön kerätty kolehti. Sinä annat meille sen, mitä me voimme antaa 
eteenpäin.  

Luo meihin toivoa ja periksiantamatonta halua korjata ja rakentaa maailmaa, jossa 
kukaan ei jää yksin hädän keskellä. Pyydämme sinun siunaustasi kaikille katastrofien ja kriisien keskellä 
eläville ja heitä auttaville. Aamen. 
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Lahjoitusohjeet verkon kautta jumalanpalvelukseen osallistuville 
 
 
Lataa jumalanpalvelustriimissä näytettävä lahjoitusohjekuva Kirkon Ulkomaanavun kuvapankista tai jaa 
alla oleva teksti striimin kommenttikentässä: 
 
 
Tue Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoa, jonka avulla autetaan Syyriassa maajäristyksen uhreja. 
 
Lähetä tekstiviesti KUA15 (15 €) numeroon 16499. Lahjoita haluamasi summa MobilePayllä numeroon 
88314. Tee tilisiirto KUA:n tilille FI33 1572 3000 5005 04, tekstiviite: Katastrofi srk. 
 
Kiitos.  
 
Keräysluvat: Manner-Suomi RA/2019/723, voimassa 1.1.2020-31.12.2024. Ahvenmaa ÅLR-2022/6419, 
voimassa 1.1.-31.12.2023.  
 
Mikäli messussa on käsiohjelma, siihen voi lisätä lahjoitustiedot (esim. Mobilepay-numero) ja 
keräysluvan. Muistathan, että Mobilepay- numeron ja keräysluvan voi mainita myös kolehtipuheessa. 
Voimassa oleva keräyslupa mahdollistaa myös mobillilahjoituksen käteiskolehdin lisäksi. 
 
Tilitysohjeet  
 
Kolehtirahat tilitetään seurakuntien omilla viitenumeroilla, jotka löytyvät myös KUA:n nettisivuilta. 
Tilityksen voi tehdä myös tavallisena tilisiirtona, jolloin viestikenttään merkitään ”Kolehti 
laskiaissunnuntai” ja seurakunnan nimi. Tilinumerot löytyvät Kirkon Ulkomaanavun verkkosivuilta.  
 
 
Siunausta toivottaen, 
 
 
Ulla Oinonen 
seurakuntavarainhankinnan ja viestinnän asiantuntija 

https://kirkonulkomaanapu.materialbank.net/ui/shares/w19593124/614427/en/workspaces/19593124
https://www.kirkonulkomaanapu.fi/yhteystiedot/seurakunnille/kolehdit-ja-talousarviotuki/viitenumerot/
https://www.kirkonulkomaanapu.fi/lahjoita/lahjoitustilit/

